Kalp katılığından
kurtulmak ve müşfik bir birey olma yolunda infakı Hz. Muhammed bir reçete olarak şu
şekilde sunmaktadır: “Eğer kalbinin yumuşamasını istiyorsan, fakiri doyur, yetimin başını
okşa.6”

Sadaka

Sadakayı Ragıb el-İsfahanî (ö. 502/1108) el-Müfradat adlı eserindeşöyle tanımlamaktadır:
“İnsanın kendi malından Allah’a yakınlaşma amacıyla elinden çıkardığı mala” sadaka denir.
Sadaka, zekât anlamında kullandığı gibi zekâtın dışında nafile niyetiyle yapılan her türlü
hayırseverliğe de denir (El-İsfehâni, 1986).

3 Âl-i İmran,3/134.